日薬連発第 812号

                                     2025年 12月 23日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

令和 8年度「女性のチャレンジ賞」表彰候補者の

推薦について（依頼）

 標記につきまして、厚生労働省医薬局総務課より、下記及び別添のとおり、候

補者の推薦依頼がありましたので、貴団体において候補者がおられましたら、2026

年 1月 23日（金）までに、当連合会あて必要書類および電子媒体を添えて推薦

方お願いいたします。

 ※期日までに電子媒体を登録いただき、紙媒体は追って郵送頂く形でも構いません。

なお、当日まで連絡がない場合は、候補者がおられないものとして報告させて

いただきますので申し添えます。

＜厚生労働省医薬局総務課からの連絡文＞

内閣府から、令和８年度「女性のチャレンジ賞」表彰候補者の推薦依頼がまいりました。

  つきましては、別添資料をご確認いただき、表彰候補者の推薦がありましたら、

以下の必要書類を令和 8 年１月 26 日（月）までに提出いただきますよう、よろしくお願いいた

します。

（１）推薦書 ※EXCEL形式のままご提出ください。「一般」用をご使用ください。

（２）各候補者の実績等についての資料（ｳｪﾌﾞｻｲﾄ、新聞記事等）※PDFにして送付願います。

※過去の受賞者については下記 URLよりご参照いただけます。
http://www.gender.go.jp/public/commendation/women_challenge/c_hyoshou.html

http://www.gender.go.jp/public/commendation/women_challenge/c_hyoshou.html